A Szép kártya juttatás feltételeit és mértékét a Társaság 2025. évi Szép kártya juttatásról szóló 

utasítása tartalmazza. 

A Munkáltató a munkavállalók részére a Széchenyi Pihenőkártyára (SZÉP kártya) nyújtott 

juttatás keretében évente bruttó 450.000 Ft, azaz bruttó Négyszázötvenezer forint összegű 

támogatást biztosít. A juttatás a személyi jövedelemadóról szóló törvény rendelkezései szerint 

béren kívüli juttatásnak minősül, és annak adózása a hatályos jogszabályokban foglaltak szerint 

történik. 

- Egyszeri juttatás 

Az egyszeri juttatás feltételeit és mértékét a Társaság 2025. évi többletjuttatásról szóló utasítása 

tartalmazza.  

A Munkáltató a munkavállalók részére egyszeri alkalommal bruttó 750.000 Ft, azaz bruttó 

Hétszázötvenezer forint összegű támogatást nyújtott. A személyi jövedelemadóról szóló 

törvény rendelkezései értelmében a juttatás a Munkavállaló egyéb jövedelme, amely adó- és 

járulékköteles bevétel. 

- Lojalitás juttatás 

A lojalitás juttatás feltételeit és mértékét a Társaság Lojalitás juttatásról szóló utasítása 

tartalmazza. 

A Munkáltató lojalitási juttatásban részesíti azon munkavállalókat, akik a juttatás 

megállapításának időpontjában legalább öt éve folyamatos munkaviszonyban állnak a 

Társasággal. A lojalitás juttatás alapösszege bruttó 350 000 Ft, azaz bruttó háromszázötvenezer 

forint, amelynek mértéke a munkavállaló Társaságnál eltöltött folyamatos munkaviszonyának 

időtartamától függően, az utasításban meghatározott százalékos mértékben kerül 

megállapításra. A juttatás a személyi jövedelemadóról szóló törvény rendelkezései alapján a